আসুন আমরা স্মরণীয় এই দিনটিতে প্রতিজ্ঞা নবায়ন ও বিশ্ব চিন্তা দিবস তহবিলে অর্থ দান করি। সম্মিলিত ভাবে বিভিন্ন বাস্তবমুখী পদক্ষেপ গ্রহণ করে “বিশ্ব চিন্তা দিবস” এর প্রতিপাদ্যকে স্বার্থক করে তুলি।

২০২১ সালের বিশ্ব চিন্তা দিবসের সকল উদ্যোগ সফল হোক।

০৯ ফাল্গুন ১৪২৭
২২ ফেব্রুয়ারি ২০২১
জাতীয় কার্যালয়, গাইড হাউজ

কাজী জেবুন্নছা বেগম
জাতীয় কমিশনার
বাংলাদেশ গার্ল গাইডস্ এসোসিয়েশন